MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000
CONTATO: (95) 84042092/ eagro@ufrr.br

Edital N.º 004/2015, publicado em 02/10/2015.                                                                                                     Página 1 de 2

Edital N.º 004/2015                                                                                Boa Vista-RR, 02 de outubro de 2015.

DIVULGA A RELAÇÃO OFICIAL DOS
CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM A
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO DA EAGRO 2016.

O Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o Edital N.º 001/2015 – EAGRO resolve:

Art. 1.º Publicar a Relação Oficial dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição do

Processo Seletivo ao curso de Técnico em Agropecuária nas modalidades integrado ao Ensino Médio

Regular, Integrado ao Ensino Médio Educação de Jovens e Adultos (PROEJA) e Subsequente ao Ensino

Médio, oferecidos pela Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima conforme anexo I.

.

 JANDIÊ ARAÚJO DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção

Port. nº 21 de 08 de setembro de 2015/EAgro-UFRR

PEDRO ANTONIO DOS SANTOS
Diretor da EAGRO/UFRR
Port. N° 375/GR11/07/12

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000
CONTATO: (95) 84042092/ eagro@ufrr.br

Edital N.º 004/2015, publicado em 02/10/2015.                                                                                                     Página 2 de 2

ANEXO I DO EDITAL N.º 004/2015

ORD INSC NOME SITUAÇÃO

1 50029 LUAN ÍCARO GOMES GRANGEIRO DEFERIDO

2 112905 KELLEN BENTO DA COSTA DEFERIDO

3 112925 KRISHNA LAYANNE BRÍGLIA RODRIGUES DEFERIDO

4 101627 JOANA DE AQUINO SANTIAGO DEFERIDO

5 112945 CLARA JANAINA DA SILVA MARTINS DEFERIDO

6 107908 JOSE VIEIRA DAMIAO DEFERIDO

7 59422 MARIA APARECIDA GAMA SANTOS DEFERIDO

https://cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=50029
https://cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=112905
https://cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=112925
https://cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=101627
https://cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=112945
https://cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=107908